

معاون محترم آموزشی دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

سلام علیکم

احتراما؛ با عنایت به برگزاری آزمون‌های علوم پایه (پزشکی و دندان پزشکی)، پیش کارورزی و جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی) به استحضار می‌رساند:

تاریخ و نحوه برگزاری آزمون:

- تمامی آزمون‌های جامع شامل پیش کارورزی و جامع داروسازی (۱۸۰ واحدی) و علوم پایه (پزشکی-دندان پزشکی) در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۲ راس ساعت ۹ صبح و به صورت کاغذی برگزار خواهد شد.

ثبت نام داوطلبان شرکت کننده در آزمون:

- جهت ثبت نام از داوطلبان واجد شرایط در امتحانات مذکور، پس از ورود به آدرس مرکز سنجش آموزش پزشکی (Sanjeshp.ir) از بخش سیستم دانشگاه همانند دوره‌های قبل از طریق `user name` و `password` اعلام شده و مختص دانشگاه‌های علوم پزشکی (کد کاربری و رمز عبور مرکز سنجش آموزش پزشکی) و از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ اقدام گردد. از آنجا که تاخیر در اعلام اسامی داوطلبان، می‌تواند منجر به بروز مشکلات عدیده‌ای گردد، خواهشمند است دستور فرمایید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ نسبت به ثبت نام واجدین شرایط اقدام شود. ثبت نام داوطلبان فقط از طریق وب سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی کشور انجام می‌شود و ثبت نام داوطلبانی که از طریق سایر راه‌های ارتباطی معرفی شوند، مورد قبول نخواهد بود.
- با توجه به اینکه آزمون پیش کارورزی در دو حالت با دروس شناور (داوطلبان ورودی بعد از ۹۶) و بدون دروس شناور (داوطلبان ورودی قبل از ۹۶) می‌باشد، دقت فرمایید در هنگام ثبت نام داوطلبان، کد آزمون مربوطه را صحیح انتخاب کنند. در صورتی که داوطلب ورودی قبل از ۹۶ می‌باشد و لازم است آزمون با دروس شناور را شرکت کند، دانشگاه مجاز است داوطلب را در آزمون مربوطه ثبت نام کند و برعکس.

ثبت نام داوطلبان آزمون در دانشگاهی غیر از محل تحصیل:

- در صورتی که محل آزمون داوطلبی، دانشگاهی غیر از دانشگاه محل تحصیل خود باشد، می‌بایست دانشگاه محل تحصیل داوطلب قبل از ثبت نام با دانشگاه محل آزمون جهت اختصاص ظرفیت به دانشگاه مورد تقاضا، در سامانه اعلام شده هماهنگی نماید و در صورت تایید آن دانشگاه و اختصاص ظرفیت مهمان در سامانه ثبت نام به دانشگاه متقاضی، ضمن ثبت نام داوطلب توسط دانشگاه محل تحصیل، داوطلب با معرفی نامه نیز به دانشگاه مربوطه معرفی شود.



- خواهشمند است ترتیبی اتخاذ گردد، تا دانشجویان متقاضی شرکت در آزمون‌های مذکور، در صورت تمایل بتوانند در دانشگاه‌های محل سکونت خود (در صورتی که حوزه امتحانی باشد) و یا نزدیکترین حوزه‌ی امتحانی به محل سکونت ایشان ثبت‌نام شوند.
- شایسته است، دانشگاه‌های برگزار کننده ی آزمون حداکثر همکاری را در پذیرش دانشجویان مهمان جهت شرکت در آزمون‌های مذکور تا سقف ظرفیت آن دانشگاه داشته باشند.
- دانشگاه محل تحصیل داوطلب در جهت سهولت بررسی درخواست‌های داوطلبان مهمان توسط دانشگاه مجری آزمون، باید نسبت به ارسال معرفی‌نامه کتبی منضم به مدارک شناسایی و هویتی داوطلبان (تصویر کارت دانشجویی، تصویر کارت ملی و عکس دانشجو) اقدام نماید.
- پذیرش دانشجوی مهمان حتما باید موافقت هر دو دانشگاه مبدا و مقصد را در پی داشته باشد.
- توجه: با عنایت به برگزاری آزمون‌های جامع به صورت کاغذی و محدودیت ظرفیت پذیرش داوطلب مهمان در سایر دانشگاه‌ها، لزوماً کلیه مکاتبات جهت معرفی دانشجویان باید در بازه زمانی تعیین شده برای ثبت‌نام اقدام شود و پس از پایان مهلت تعیین شده، هیچگونه درخواست و مکاتبه‌ای از سوی دانشگاه‌های متقاضی و داوطلبان پذیرفته نخواهد شد.

ثبت‌نام داوطلبان غیر ایرانی (اتباع):

- در خصوص داوطلبان غیر ایرانی (بین الملل) که در آن دانشگاه تحصیل می‌نمایند، حتما در زمان ثبت‌نام با عنوان "داوطلب غیر ایرانی (بین الملل) می‌باشد"، مشخص و ثبت‌نام گردند و چنانچه برای این گروه از داوطلبان سوالات انگلیسی مورد نیاز است، در زمان ثبت‌نام در وب سایت، زبان آزمون انگلیسی انتخاب شود. یادآوری می‌شود داوطلب اتباع صرفاً به دانشجوی غیرایرانی تعلق می‌گیرد و دانشجوی ایرانی دارای کد ملی در گروه اتباع قرار نمی‌گیرد.
- کاربران دقت کنند در زمان ثبت‌نام کد اتباع صرفاً برای داوطلبان غیر ایرانی انتخاب گردد.
- توجه: زبان اعلام شده در سامانه ثبت‌نام داوطلبان (فارسی / انگلیسی)، مربوط به نوع دفترچه آزمون به زبان فارسی یا به زبان انگلیسی می‌باشد و دانشجویان بین الملل (اتباع غیر ایرانی) می‌توانند به اختیار یکی از دفترچه سوالات به زبان فارسی یا انگلیسی را انتخاب نمایند و دانشجویان ایرانی حق انتخاب دفترچه زبان انگلیسی را ندارند.
- **علی‌رغم تاکید فراوان بر دقت در زمان ثبت نام نسبت داوطلبان اتباع، هر دوره تعدادی از دانشگاه‌ها در اعلام وضعیت این داوطلبان دقت کافی را نداشته اند و تبعات فراوانی را در پی داشته است. لذا در صورت اشتباه کارشناس در ثبت اعلام وضعیت اتباع، آن دانشگاه به مراجع زیربط در وزارت خانه معرفی خواهد شد و لازم است پاسخگو باشد. بنابراین خواهشمند است در ثبت اعلام وضعیت اتباع (داوطلب غیر ایرانی مشغول به تحصیل در آن دانشگاه) دقت لازم را مبذول بفرمایید.**



جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

معاونت آموزشی

بسمه تعالی

شماره: ۵۰۱/۶۹۵/د
تاریخ: ۱۴۰۲/۰۵/۰۴
پست: فدان د

مهار تورم و رشد تولید

((مقام معظم رهبری))

ثبت نام داوطلبان تحصیل کرده خارج از کشور

ثبت نام برای داوطلبان تحصیل کرده در خارج از کشور (داوطلبانی که در خارج از کشور تحصیل کرده اند و در هیچ کدام از دانشگاه‌های ایران مشغول به تحصیل یا فارغ التحصیل نشده‌اند) از تاریخ دوشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ است. خواهشمند است با این داوطلبان نهایتاً همکاری را جهت ثبت نام انجام نمایید. بررسی مدارک این داوطلبان بر عهده دانشگاه نخواهد بود، دانشگاه صرفاً از این داوطلبان با داشتن یک قطعه عکس و کارت شناسایی معتبر و فیش واریزی به مبلغ ۶,۳۰۰,۰۰۰ ریال (ششصد و سی هزار تومان) ثبت نام به عمل بیاورد. انتخاب نوع آزمون (با دروس شناور یا بدون دروس شناور) برای داوطلبان تحصیل کرده در خارج از کشور متقاضی آزمون پیش کارورزی بر عهده داوطلب می‌باشد.

دکتر محمد مهدی نوروز شمس
رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی

آدرس: تهران - خ آزادی - بین خ دکتر قریب و خ اسکندری - روبروی پارک اوستا - مرکز سنجش آموزش پزشکی

☎ تلفن: ۰۲۱-۶۶۵۸۲۵۴۱

☎ نمابر: ۰۲۱-۶۶۵۸۲۵۴۲

☎ صفحه الکترونیکی مرکز سنجش آموزش پزشکی: <http://www.sanjeshp.ir>

☎ صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی: <http://dme.behdasht.gov.ir>